

Tilinpäätöstiedote 2007



RAUTE OYJ - TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2007

- Liikevaihto 110,8 Me (106,2 Me) kasvoi 4,3 %. Teknologiapalvelut kasvoivat 33 %.
- Liiketulos 8,6 Me (4,5 Me) ja tulos ennen veroja 9,0 Me (4,9 Me) lähes kaksinkertaistuivat.
- Osakekohtainen tulos oli 1,65 euroa (0,94 e).
- Uusien tilausten määrä oli 90 Me (132 Me) johtuen myynnillisesti hiljaisesta alkuvuodesta. Tilauskanta katsauskauden lopussa 56 Me (77 Me) oli hyvällä tasolla.
- Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että vuodelta 2007 jaetaan osinkoa 1,00 euroa osaketta kohti.
- Vuonna 2008 Rautella on hyvät mahdollisuudet positiivisen kehityksen jatkamiseen.

AVAINLUVUT	Q4 2007	Q4 2006	2007	2006
Liikevaihto, Me	25,7	32,5	110,8	106,2
Muutos	-21 %	3 %	4 %	-2 %
Liiketulos, Me	2,4	2,3	8,6	4,5
Tulos ennen veroja, Me	2,5	2,4	9,0	4,9
Omaraisuusaste	70 %	60 %	70 %	60 %
Taseen loppusumma, Me	54,8	68,5	54,8	68,5
Tulos/osake (EPS), euroa	0,41	0,44	1,65	0,94
Uudet tilaukset, Me	42	43	90	132
Tilauskanta, Me	56	77	56	77
Investoinnit, Me	0,8	0,5	1,9	1,9
Tuotekehitys, osuus liikevaihdosta	3,2 %	3,4 %	3,6 %	3,5 %

TOIMITUSJOHTAJA TAPANI KIISKI: VIIDES PERÄKKÄINEN TULOSPARANNUKSEN VUOSI

Positiivinen tuloksetyksen on nyt jatkunut viisi vuotta peräkkäin ja tuloksemme viime vuodelta on yksi parhaista Rauten sadan vuoden historiassa. Saavutimme sen koko henkilöstömme ponnistelujen sekä strategiaamme määrätietoisesti toteuttamisen avulla. Liikevaihtomme kasvoi varsin maltillisesti, ja lähes tavoitteidemme mukaisesti. Tilauskantamme oli niin tuotteiden kuin ajoituksenkin osalta poikkeuksellisen hyvä, ja siten onnistuimme käyttämään resurssejamme tehokkaasti. Erityisen panoksen tuloksemme paranemiseen toi viime vuonna toden teolla käynnistynyt Kiinan yksikkömme. Pohjois-Amerikan organisaatiomme onnistui parantamaan tulostaan merkittävästi erittäin vaikeassa markkinatilanteessa. Tämä vahvistaa vuoden 2006 lopulla tekemiemme uudelleenjärjestelyjen olleen oikeasuuntaiset. Kiitän menneestä vuodesta asiakkaitamme, koko henkilökuntaamme, yhteistyökumppaneitamme ja muita sidosryhmiämme.

Kysyntä päämarkkina-alueillamme lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa on säilynyt edelleen vilkkaana. Useat pitkään suunnitteluvaiheessa olleet hankkeet lähtivät vihdoin liikkeelle menneen vuoden viimeisen neljänneksen aikana, jolloin tilauskantamme vahvistui selvästi ja voimme aloittaa vuoden 2008 varsin hyvällä tilauskannalla. Erilaisia investointihankkeita on suunnitteilla useilla markkina-alueilla, mm. Venäjällä, Aasiassa ja Euroopassa, ja uskon uusien tilauksien määrän säilyvän hyvällä tasolla ainakin alkaneen vuoden alkukuukausien ajan. Myös teknologiapalveluiden osalta kysyntä näyttää hyvältä. Erityisen ilahduttavia ovat aloitteet yhteistyön syventämisestä muutamien avainasiakkaiden kanssa.

Yhdysvaltojen asunto- ja asuntoluottomarkkinoilta alkanut voimakas talouden epävarmuus ei toistaiseksi ole näkynyt Rauten markkinoilla Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta. Entisestään heikentynyt Yhdysvaltojen dollarin arvo sekä Suomen kustannustason voimakas nousu muodostavat merkittävän haasteen ja paineen tuottavuutemme kehittämiseksi. Tähän tilanteeseen vastataksemme jatkamme toimintamme tehostamista strategiaamme mukaisesti.

Hyvän tilauskannan ja vilkkaan kysynnän perusteella tavoittelemme alkaneellekin vuodelle maltillista kasvua. Tuloksetyksen on jatkunut myönteisenä nyt viisi vuotta peräkkäin. Tätä pyrimme jatkamaan myös alkaneena vuonna. Merkittävin uhka tässä onnistumiselle on maailmantalouden ennakoitua nopeampi ja voimakkaampi heikkeneminen.

MARKKINATILANNE

Asiakasteollisuuksien markkinatilanne

Päämarkkina-alueilla, Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta, Rauten asiakasteollisuuksien markkinatilanne jatkui hyvänä myös loppuvuoden huolimatta Yhdysvaltojen asuntoluottokriisin maailmantalouteen loppuvuoden aikana synnyttämästä kasvavasta epävarmuudesta. Pitkään jatkunut puulevytuotteiden hintojen nousu on kuitenkin jo pääosin tasaantunut.

Pohjois-Amerikassa asuntorakentamisen nopea lasku on heikentänyt vanerin ja LVL:n kysyntää. Asuntomarkkinoiden epävarmuus on osoittautunut aikaisemmin ennakoitua vaikeammaksi ja puutuotteiden alhaisen kysynnän odotetaan jatkuvan ainakin vuoteen 2009 asti.

Puutuoteteknologian kysyntä

Rauten asiakasteollisuuksien investointikysyntä sekä investointityyppisten modernisointien ja muiden teknologiapalveluiden kysyntä olivat hyvällä tasolla koko vuoden kaikilla markkina-alueilla lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa. Pohjois-Amerikassa useiden vaneritehtaiden sulkemiset sekä vajaalla käyttöasteella käyminen heijastuivat investointien lisäksi myös varaosien ja perushuoltopalveluiden kysyntään.

Vaneri- ja viiluteollisuuden osalta kysyntä on kohdistunut edellistä vuotta tasaisemmin erilaisiin hankkeisiin. Yhtään suurta tehdaslaajuista uudishanketta ei käynnistynyt. Sen sijaan useita keskikokoisia hankkeita, uusia viilutehtaita tai olemassa olevien vaneritehtaiden kapasiteetin laajennuksia ja tuotantosuunnan muutoksia, käynnistyi. Erityisen vilkasta kysyntä oli Venäjällä. Erilaisia investointihankkeita on edelleen runsaasti suunnitteluvaiheessa kaikilla markkina-alueilla. Näiden joukossa on myös tehdaslaajuisia projekteja.

LVL-teollisuuden investointikysyntä oli edellistä vuotta hiljaisempaa. Vireillä olevat hankkeet eri markkina-alueilla eivät vielä käynnistyneet vuoden 2007 aikana.

Investointityyppisten modernisointien ja muiden teknologiapalveluiden kysyntä oli hyvällä tasolla koko kuluneen vuoden lukuun ottamatta Pohjois-Amerikkaa.

Uudet tilaukset ja tilauskanta

Rauten liiketoiminta muodostuu projektitoimituksista ja teknologiapalveluista puutuoteteollisuudelle. Projektitoimitukset kattavat kokonaiset tehtaat, tuotantolinjat sekä yksittäiset koneet ja laitteet. Teknologiapalveluihin kuuluvat kunnossapito, varaosapalvelut, modernisoinnit, konsultointi, koulutus ja kunnostettujen koneiden kauppa.

Alkuvuoden hyvänä jatkunut kysyntä realisoitui neljännellä vuosineljänneksellä ja saadut uudet tilaukset olivat yhteensä 42 Me (43 Me). Uudet tilaukset sisältävät tukinkäsittely-, sorvaus- ja kuivauslinjat

parketinpohjaviilun valmistusta varten Ruotsiin sekä erilaisia vanerintuotantolinjoja Venäjälle ja Latviaan.

Vuoden 2007 aikana saatujen uusien tilausten määrä oli yhteensä 90 miljoonaa euroa (132 Me), josta teknologiapalveluiden osuus oli 29 miljoonaa euroa (27 Me).

Projektitoimitusten osuus uusista tilauksista oli 61 miljoonaa euroa (105 Me). Niistä kohdistui Venäjälle 39 prosenttia (42 %) ja muualle Eurooppaan 53 prosenttia (25 %). Muiden markkina-alueiden osuus oli 8 prosenttia (17 %). Pohjois-Amerikasta ei saatu uusia projektitilauksia vuoden 2007 aikana. Vertailuvuoteen 2006 sisältyi yhteensä neljä tehdaslaajuista tilausta eri markkina-alueilta.

Tilaukset vuoden lopussa 56 miljoonaa euroa (77 Me) oli hyvällä tasolla.

Kilpailuasema

Rauten kilpailuasema on säilynyt yleisesti ottaen hyvänä. Kilpailuasema perustuu voimakkaan tuotekehityspanostuksen avulla ylläpidettävään alan johtavaan teknologiaan, laajaan palvelu- ja tuotetarjontaan sekä monipuolisiin ja kattaviin toimitusreferensseihin.

Vuoden 2007 aikana Raute toimitti useita uusia referenssiarvoa sisältäviä projekteja. Nämä toimitukset tulevat jatkossa vahvistamaan kilpailuasemaa edelleen.

Rauten hintakilpailukykyä heikensi vuonna 2007 Yhdysvaltain dollarin voimakas heikentyminen euron ja Kanadan dollarin suhteen, joissa toimintavälivaluutoissa Rauten kustannukset pääosin syntyvät. Yhdysvaltojen dollarin kurssin synnyttävää haastetta voimistivat lisäksi Suomessa kalliit työehtosopimukset vuoden 2007 syksyllä. Raute on vastannut haasteisiin kehittämällä edelleen voimakkaasti kumppanuusverkostoaan ja hankintatoimeaan Kiinasta.

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Vuoden 2006 lopussa Kiinassa käynnistyneen yksikön toimituskapasiteettia on nostettu vuoden aikana lisäämällä henkilöstöä hankintatoimeen ja tuotantoon sekä investoimalla uusiin tuotantotiloihin ja -kalustoon. Kiinassa työskenteli vuoden lopussa 24 (4) henkilöä.

Kajaanilaisen konenäköön erikoistuneen Mecano Group Oy:n toiminnanohjauksen ja -taloushallinnon tietojärjestelmät uusittiin yhdenmukaisiksi Raute Oyj:n kanssa. Yhtenäiset järjestelmät tehostavat Mecanon toimitusprojektien ohjausta ja yksiköiden välistä yhteistyötä.

KONSERNIRAKENNE

Raute Oyj on vuoden 2007 lopussa perustanut tytäryhtiön Raute (Shanghai) Trading Co., Ltd:n Shanghaiin Kiinaan. Uusi yhtiö keskittyy trading-toimintaan ja sen liiketoiminta on käynnistynyt vuoden

2008 alussa. Vuoden 2006 lopussa perustettu Raute (Shanghai) Machinery Co., Ltd keskittyy omaa valmistusta sisältäviin toimituksiin.

LIKEVAIHTO JA TULOS

Vuoden 2007 liikevaihto 110,8 miljoonaa euroa (106,2 Me) kasvoi 4,3 prosenttia edellisestä vuodesta.

Liikevaihto muodostui kokonaisuudessaan puutueteknologia liiketoimintaan kuuluvista projektitoimituksista ja teknologiapalveluista.

Projektitoimitusten liikevaihto 82 miljoonaa euroa (84 Me) laski 3 prosenttia edellisestä vuodesta ja sen osuus koko liikevaihdosta oli 74 prosenttia (79 %). Vaneriteollisuuden osuus projektitoimitusten liikevaihdosta oli 82 prosenttia (93 %), LVL-teollisuuden osuus 16 prosenttia (5 %) ja muiden pienempien asiakasteollisuuksien osuus oli 2 prosenttia (2 %).

Teknologiapalveluiden liikevaihto 29 miljoonaa euroa (22 Me) kasvoi 33 prosenttia edellisestä vuodesta ja osuus liikevaihdosta nousi 26 prosenttiin (21 %).

Vuonna 2006 saatujen neljän tehdaslaajuisen tilauksen toimitukset ovat näkyneet vuoden 2007 aikana muutoksina liikevaihdon jakaumassa markkina-alueittain. Koko vuoden 2007 osalta suurimmaksi markkina-alueeksi nousi Venäjä, jonka osuus liikevaihdosta oli 35 prosenttia (12 %). Euroopan osuus nousi 31 prosenttiin (29%) ja Pohjois-Amerikan osuus nousi 22 prosenttiin (16 %). Muiden markkina-alueiden osuus laski 12 prosenttiin (43 %).

Konsernin liiketulos 8,6 miljoonaa euroa (4,5 Me) ja tulos ennen veroja 9,0 miljoonaa euroa (4,9 Me) kasvoivat lähes kaksikertaisiksi vertailuvuodesta. Tulospaanukseen ovat vaikuttaneet liikevaihdon kasvu, onnistunut projektien toteutus ja tuottavuuden paraneminen sekä tasaisemman kuormitus tilanteen ja Kiinan alihankinnan mahdollistamat alhaisemmat kustannukset. Liikevoittoprosentti nousi 7,8 prosenttiin (4,2 %).

Tilikauden voitto oli 6,6 miljoonaa euroa (3,6 Me) ja tulos osaketta kohti oli 1,65 euroa (0,94 e).

Neljännän vuosineljänneksen liikevaihto oli 25,7 miljoonaa euroa (32,5 Me). Liiketulos oli 2,4 miljoonaa euroa (1,9 Me) ja 9,5 prosenttia liikevaihdosta (6,5 %). Liiketulosprosentin paranemiseen alkuvuodesta vaikuttivat suosiollinen projektien ajoittuminen ja tuotejakauma. Neljännän vuosineljänneksen voitto oli 1,6 miljoonaa euroa (1,7 Me) ja tulos osaketta kohti oli 0,41 euroa (0,44 e).

RAHOITUS

Konsernin rahoitusasema oli hyvä. Gearing oli vuoden lopussa -32,5 prosenttia (-80,3 %) ja omavaraisuusaste 70,3 prosenttia (60,1 %). Taseen loppusumma on laskenut tilikauden alusta 13,7 miljoonalla eurolla ja

oli vuoden lopussa 54,8 miljoonaa euroa (68,5 Me). Taseen erien ja niistä laskettavien tunnuslukujen vaihtelu johtuu projektiliiketoiminnalle luonteenomaisesta asiakkaiden maksuerien ja projektitoimitusten kustannuskertymien eriaikaisuudesta.

Rahavarat, sisältäen käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, olivat katsauskauden lopussa 11,3 miljoonaa euroa (24,0 Me). Rahavarojen muutos oli katsauskauden aikana 12,7 miljoonaa euroa negatiivinen (+12,6 Me). Liiketoiminnan rahavirta oli 10,2 miljoonaa euroa negatiivinen (15,0 Me). Investointien rahavirta oli 0,7 miljoonaa euroa (-1,5 Me) negatiivinen. Rahoituksen rahavirta 1,8 miljoonaa euroa negatiivinen (-0,8 Me) sisältää osinkojen maksuja 2,8 miljoonaa euroa vuodelta 2006 (2,3 Me).

Korollinen vieras pääoma oli katsauskauden lopussa 0,5 miljoonaa euroa (0,5 Me). Käyttämättömät pitkäaikaiset luottolimiitit olivat 15 miljoonaa euroa (15 Me). Lisäksi yhtiöllä on käyttämätön 10 miljoonan euron (10 Me) yritystodistusohjelma.

TUTKIMUS- JA KEHITYSMENOT SEKÄ INVESTOINNIT

Tutkimus- ja kehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 4,0 miljoonaa euroa (3,8 Me) ja 3,6 prosenttia (3,5 %) liikevaihdosta.

Investointien kokonaismäärä 1,9 miljoonaa euroa (1,9 Me) oli vuoden 2006 tasolla. Suurin yksittäinen investointi oli Kiinan tehtaan tuotannon kehittäminen. Muut investoinnit olivat tietojärjestelmä- sekä muita korvausinvestointeja.

HENKILÖSTÖ

Konsernin henkilöstön määrä vuoden lopussa oli 570 (540). Henkilöstön määrää kasvatti pääasiassa Kiinan toiminnan kehittäminen. Suomalaisen konserni-yhtiöiden osuus henkilöstöstä oli 76 prosenttia (76 %). Henkilöstön määrä kokoaikaisiksi työntekijöiksi muutettuna oli keskimäärin 566 (547).

HALLINNOINTI

Varsinaisessa yhtiökokouksessa 21.3.2007 valittiin hallituksen puheenjohtajaksi Jarmo Ryttilähti, varapuheenjohtajaksi Sinikka Mustakallio ja hallituksen jäseniksi Mika Mustakallio, Panu Mustakallio, Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi.

Kaikki hallituksen jäsenet ovat riippumattomia yhtiöstä ja hallituksen puheenjohtaja, Jarmo Ryttilähti, ja kaksi jäsenistä (Pekka Paasikivi ja Jorma Wiitakorpi) ovat riippumattomia merkittävästä osakkeenomistajatahosta.

Nimitysvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä

merkittävää osakkeenomistajatahoa edustava Ville Korhonen. Työvaliokunnan puheenjohtajana toimii Jarmo Ryttilähti ja jäsenenä Sinikka Mustakallio sekä Pekka Paasikivi. Tarkastusvaliokunnan tehtävät hoitaa hallitus.

Yhtiön tilintarkastajat ovat KHT-tilintarkastajat Anna-Maija Simola ja Antti Unkuri sekä varatilintarkastaja KHT-yhteisö Ernst&Young Oy.

Konsernin johtaja on toimitusjohtaja Tapani Kiiski. Konsernin johtoryhmään kuuluvat lisäksi Raute Oyj:n talousjohtaja Arja Hakala, operaatio- ja teknologiajohtaja Petri Strengell, palveluliiketoiminnoista vastaava johtaja Timo Kangas sekä Pohjois-Amerikan toiminnoista vastaava toimitusjohtaja Bruce Alexander.

OSAKKEET

Raute Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 4.004.758 kappaletta, joista K-sarjan osakkeita (kantaosake, 20 ääntä/osake) oli 991.161 kappaletta ja A-sarjan osakkeita (1 ääni/osake) oli 3.013.597 kappaletta. Osakkeiden nimellisarvo on kaksi euroa. K-sarjan osake voidaan muuntaa A-sarjan osakkeeksi yhtiöjärjestyksen 3. pykälässä esitetyn ehdoin. K-sarjan osakkeen siirtyessä K-sarjan ulkopuoliselle uudelle omistajalle muilla K-sarjan osakkeenomistajilla on oikeus lunastaa osake yhtiöjärjestyksen 4. pykälässä esitetyn ehdoin.

Raute Oyj:n A-sarjan osakkeet noteerataan OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsingissä. Kaupankäyntitunnus on RUTAV. Raute Oyj:llä on OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsingin Liquidity Providing (LP) -toiminnan edellytykset täyttävä markkinatakaussopimus Nordea Pankki Suomi Oyj:n kanssa.

Koko osakekannan markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 57,5 miljoonaa euroa (51,5 Me), jossa K-sarjan osakkeet on arvostettu A-sarjan osakkeen 31.12.2007 päätöskurssin 14,35 euroa (12,85 e) mukaisesti.

Muut osakkeisiin liittyvät tiedot on esitetty tämän tiedotteen numero-osassa.

Hallituksen valtuutukset

Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 21.3.2007 antama valtuutus päättää omien A-sarjan osakkeiden hankkimisesta ja suunnatusta osakeannista 400.000 kappaleen enimmäismäärään saakka. Valtuutukset ovat voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan.

OSINGOT TILIKAUDELTA 2006

Varsinainen yhtiökokous päätti maksaa tilikaudelta 2006 osinkoa 0,70 euroa osaketta kohti. Osingonjaon maksupäivä oli 2.4.2007, jolloin osinkoina maksettiin yhteensä 2,8 miljoonaa euroa.

OSAKKEENOMISTAJAT

Osakkeenomistajien määrä oli vuoden alussa 1.144 ja katsauskauden lopussa 1.312. K-sarjan osakkeita omistaa 46 yksityishenkilöä (46). Johdon omistusosuus oli 4,7 prosenttia (4,5 %) yhtiön osakkeista ja 9,1 prosenttia (9,0%) äänimäärästä. Hallintarekisteröityjen osakkeiden osuus oli 2,8 prosenttia (1,3 %).

Yhtiöllä ei ole vuoden 2007 aikana ollut hallussaan tai panttina omia osakkeitaan.

Yhtiö ei saanut vuoden 2007 aikana liputusilmoituksia.

LIIKETOIMINNAN KAUSIVAIHTELUT

Konsernin liikevaihto ja käyttöpääoma vaihtelevat vuosineljänneksittäin johtuen erilaisista projektitoimituksista ja niiden ajoittumisesta. Liiketoimintaan ei liity johdonmukaista kausivaihtelua lukuun ottamatta Suomeen toimitettavia teknologiapalveluita, jotka yleensä painottuvat kesän huoltoseisokkeihin.

LIIKETOIMINTARISKIT

Suhdannekierron vaihteluiden vaikutus liiketoimintaan

Raute toimittaa teknologiaa ja palveluita puutuoteteollisuuden tehtaille. Liiketoiminnalle on luonteenomaista asiakasteollisuuksien investointi-aktiviteetin vaihtelusta johtuva suhdanneherkkyys. Projektitoimitusten syklisyyden vaikutusta konsernin tulokseen lievennetään kasvattamalla systemaattisesti teknologiapalvelujen osuutta, kehittämällä alihankintaverkostoa ja keskittymällä itse omaan ydinosaamiseen. Pitkällä aikavälillä konsernin kasvumahdollisuuksia lisätään ja suhdannekierron vaihteluiden vaikutusta tasataan kehittämällä liiketoimintaa asiakasteollisuuksissa, joissa nykyinen markkinaosuus on pieni, ja sekä tuotteita kokonaan uusille asiakasryhmille kuten ohutviiluteollisuudelle.

Konserni on varautunut projektiliiketoimintaan sitoutuvan käyttöpääoman vaihteluihin. Raute Oyj:llä on kymmenen miljoonan euron kotimainen yritystodistusohjelma, jonka puitteissa se voi laskea liikkeelle alle vuoden mittaisia yritystodistuksia. Lisäksi yhtiöllä on yhteensä 15 miljoonan euron kahdenkeskiset pitkäaikaiset luottojärjestelysopimukset.

Toimitus- ja teknologiariskit

Rauten liiketoiminnasta pääosa muodostuu erityyppisistä projektitoimituksista, joihin sisältyy aina riskiä johtuen mm. asiakkaan lopputuotteeseen, tuotantomenetelmiin tai raaka-aineisiin liittyvistä asiakaskohtaisista ratkaisuista. Tarjous- ja neuvotteluvaiheessa joudutaan tekemään arvioita luvattavien suoritusarvojen saavuttamisesta sekä toteutuksen kustannuksista. Sopimus-, tuotevastuu-, toteutus-, kustannus- sekä kapasiteettiriskejä hallitaan

sertifioidun laatujärjestelmän mukaisilla projektihallinnan menettelyillä.

Raute panostaa tuotekehitykseen ja kehittää jatkuvasti uutta teknologiaa voidakseen tarjota ratkaisuja asiakkaiden kasvaviin tarpeisiin. Uusien ratkaisujen toimivuus ja kapasiteetti voidaan todentaa täysimittaisesti vasta tuotanto-olosuhteissa ensimmäisten asiakastoimitusten yhteydessä. Teknologiariskiä rajataan toimitussopimuksen ehtoissa sekä rajoittamalla samanaikaisten ensitoimitusten määrää.

Suojattu valuuttasaatavariski

Liiketoiminnan maksuihin liittyvät valuuttamääräiset erät suojataan valuuttajohdannaisilla sopimusten astuessa voimaan.

Sitovien kauppasopimusten maksujen taloudelliseen suojaukseen liittyvien CAD- ja USD-määräisten termiinisopimusten nimellisarvo oli katsauskauden lopussa 2,5 miljoonaa euroa (0,2 Me). Katsauskauden lopussa ei ollut sellaisia termiinisopimuksia, joihin yhtiö soveltaa käyvän arvon suojausta (7,0 Me).

Vuoden 2007 liikevaihtoa ja tulosta paransi 0,3 miljoonan euron (+0,1 Me) suuruinen IFRS:n mukainen taloudelliseen suojaukseen tehtyjen, suojauslaskennan piiriin kuulumattomien valuuttasuojassopimusten arvostus.

YHTEISKUNTA JA YMPÄRISTÖ

Ympäristö on yksi Rauten toimintaa ohjaavista arvoista. Raute pyrkii systemaattisesti kehittämään tuotteidensa ja palveluidensa ympäristömyötäisyyttä sekä vähentämään oman toimintansa ympäristövaikutuksia. Konserni noudattaa hyvän yrityskansalaisuuden periaatetta ottaen huomioon luonnon ja sen suojelemisen sekä ympäröivän yhteiskunnan toimintatavat kunnioittaen paikallisia kulttuureja.

Rauten toiminnan merkittävin vaikutus ympäristölle on välillinen ja syntyy Rauten teknologian käytöstä puutuoteteollisuuden tuotantoprosesseissa. Rauten kehittämän teknologian avulla puutuoteteollisuus voi vähentää oman toimintansa aiheuttamaa ympäristörasitusta merkittävästi mm. tehokkaamman raaka-aineen, lisäaineiden ja energian käytön kautta.

Konsernin omassa toiminnassa ei nähdä merkittäviä ympäristöriskejä, joilla saattaisi olla välitöntä vaikutusta konsernin liiketoimintaan tai taloudelliseen asemaan. Tuotantoyksiköissä Nastolassa ja Jyväskylässä ympäristöasioita hallinnoidaan sertifioidun ympäristöjärjestelmän mukaan. Kanadan tuotantoyksikössä suoritetaan määräajoin ulkopuolisen arvioijan tekemä ympäristökartoitus. Myös yhteistyökumppani- ja alihankkijaverkoston toiminta ja eettiset periaatteet tarkastetaan järjestelmällisesti.

Rauten omassa tuotannossa pyritään jatkuvasti vähentämään energiankulutusta ja jätemääriä sekä kehittämään työympäristöä.

HALLITUKSEN ESITYKSET YHTIÖKOKOUKSELLE

Raute Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään Lahdessa 2.4.2008 alkaen kello 18.00.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa maksetaan A- ja K-sarjan osakkeille 1,00 euroa osaketta kohti eli yhteensä 4,4 miljoonaa euroa maksupäivällä 14.4.2008. Osingonmaksun täsmäytyspäivä on 7.4.2008.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 400.000 Raute Oyj:n A-sarjan osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämisessä, vastikkeena mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamisessa tai toteuttamisessa taikka muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Ehdotettu osakemäärä on alle kymmenen prosenttia (10 %) yhtiön kaikista osakkeista. Valtuutus sisältää oikeuden hankkia osakkeita suunnatusti eli muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Hallitus päättää omien osakkeiden hankkimiseen liittyvistä muista ehdoista. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen.

Lisäksi hallitus esittää, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään Raute Oyj:n A-sarjan osakkeita koskevasta suunnatusta osakeannista ja sen kaikista ehdoista mukaan lukien osakkeiden saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Hallitus voi päättää antaa joko uusia osakkeita tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Annettavien osakkeiden yhteenlaskettu lukumäärä voi olla enintään 400.000 A-sarjan osaketta. Valtuutus on voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen. Valtuutusta esitetään käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin.

NÄKYMÄT VUODELLE 2008

Rauten asiakastoimialojen markkinatilanteen arvioidaan talouden epävarmuustekijöistä ja puun hintojen nousupaineista huolimatta säilyvän hyvänä päämarkkina-alueilla Pohjois-Amerikkaan lukuun ottamatta. Näihin markkinanäkymiin perustuen ennakoitaan puutuoteteollisuuden investointien ja palveluiden kysynnän jatkuvan hyvänä Pohjois-Amerikkaa lukuun ottamatta.

Hyvän tilauskannan ja vilkkaana jatkuvan kysynnän ansiosta Rautella on hyvät mahdollisuudet positiivisen kehityksen jatkamiseen alkaneena vuonna. Suurimman uhkan tälle muodostaa mahdollinen yleisen taloustilanteen ennakoitua voimakkaampi ja nopeampi heikkeneminen.

KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1. - 31.12.2007

Luvut ovat tilintarkastamattomia
(Luvut 1 000 euroa)

KONSERNIN TULOSLASKELMA	Liitetieto	1.10. - 31.12. 2007	1.10. - 31.12. 2006	1.1. - 31.12. 2007	1.1. - 31.12. 2006
LIIVEVAIHTO	2, 3, 4	25 683	32 495	110 799	106 206
Liiketoiminnan muut tuotot		386	72	461	199
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden lisäys (+) tai vähennys (-)		-252	-13	42	-111
Materiaalit ja palvelut		11 910	19 490	60 999	62 418
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	7	8 103	7 097	28 875	26 227
Poistot ja arvonalentumiset		654	870	2 654	2 660
Liiketoiminnan muut kulut		2 709	2 797	10 166	10 476
Liiketoiminnan kulut yhteensä	6	23 376	30 254	102 695	101 781
LIIKETULOS		2 441	2 299	8 607	4 513
% liikevaihdosta		10 %	7 %	8 %	4 %
Rahoitustuotot		159	199	660	745
Rahoituskulut		-129	-85	-291	-371
TULOS ENNEN VEROJA		2 470	2 412	8 976	4 887
% liikevaihdosta		10 %	7 %	8 %	5 %
Tuloverot		-844	-716	-2 375	-1 255
KAUDEN TULOS		1 626	1 696	6 601	3 632
% liikevaihdosta		6 %	5 %	6 %	3 %
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tuloksesta		1 626	1 696	6 601	3 632
Osakekohtainen tulos, euroa					
Laimentamaton osakekohtainen tulos		0,41	0,44	1,65	0,94
Laimennettu osakekohtainen tulos		0,41	0,44	1,65	0,94
Osakkeet (1 000 kpl)					
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä		4 005	3 867	4 005	3 867
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna		4 005	3 867	4 005	3 867

KONSERNIN TASE	Liitetieto	31.12. 2007	31.12. 2006
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
- Aineettomat hyödykkeet		2 546	2 924
- Aineelliset hyödykkeet		10 993	12 542
- Myytävissä olevat sijoitukset		449	395
- Laskennalliset verosaamiset		275	487
Yhteensä		14 263	16 348
Lyhytaikaiset varat			
- Vaihto-omaisuus		4 515	4 933
- Myyntisaamiset ja muut saamiset	4	24 739	23 184
- Käypään arvoon tulosvaikuttisesti kirjattavat rahoitusvarat		2 144	10 195
- Rahavarat		9 140	13 812
Yhteensä		40 537	52 124
VARAT YHTEENSÄ	2	54 800	68 472
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Oma pääoma			
- Osakepääoma		8 010	8 010
- Ylikurssirahasto		6 498	6 498
- Muut rahastot	7	161	-201
- Kertyneet voittovarot		11 924	11 370
- Tilikauden tulos		6 601	3 632
Emoyhtiön omistajien osuus omasta pääomasta		33 194	29 309
Oma pääoma yhteensä		33 194	29 309
Pitkäaikaiset velat			
- Varaukset		286	262
- Laskennalliset verovelat		676	1 084
- Pitkäaikaiset korolliset velat		277	317
Yhteensä		1 239	1 663
Lyhytaikaiset velat			
- Varaukset		971	1 726
- Eläkeveloitteet		260	335
- Lyhytaikaiset korolliset velat		213	150
- Saadut ennakkomaksut	4	7 590	19 726
- Tilikauden tuloon perustuvat verovelat		851	113
- Ostovelat ja muut velat		10 481	15 450
Yhteensä		20 367	37 500
Velat yhteensä		21 605	39 163
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ		54 800	68 472

	1.1. - 31.12. 2007	1.1. - 31.12. 2006
KONSERNIN RAHAVIRTA		
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA		
Myynnistä saadut maksut	96 117	116 046
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	114	155
Maksut liiketoiminnan kuluista	-104 963	-100 100
Rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-8 732	16 102
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista	-394	-190
Saadut korot ja muut tuotot liiketoiminnasta	639	660
Saadut osingot liiketoiminnasta	115	24
Maksetut välittömät verot	-1 843	-1 614
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	-10 214	14 982
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 964	-1 809
Investoinnit myytävissä oleviin sijoituksiin	-74	-49
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	1 310	292
Luovutustulot muista sijoituksista	0	20
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-728	-1 545
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA		
Pitkäaikaisten ja lyhytaikaisten lainasaamisten takaisinmaksut	1 000	95
Lyhytaikaisten lainojen lisäys	63	0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-40	-67
Osakeannista saadut maksut	0	1 436
Maksetut osingot	-2 803	-2 290
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-1 780	-826
RAHAVAROJEN MUUTOS (A+B+C)	-12 723	12 611
lisäys (+)/vähennys (-)		
RAHAVARAT*)		
- KAUDEN ALUSSA	24 006	11 395
- KAUDEN LOPUSSA	11 284	24 006
RAHAVAROIHIIN SISÄLTYVÄT ERÄT TASEESSA KAUDEN LOPUSSA		
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	2 144	10 195
Rahavarat	9 140	13 812
Yhteensä	11 284	24 007

*) Rahavaroihin luetaan käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sekä rahat ja pankkisaamiset, jotka erääntyvät alle kolmen kuukauden sisällä.

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	8 010	6 498	-201	274	14 726
Kurssierot nettosijoituksista			264		
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot			12		
Muuntoerot				-238	
Muu lisäys/vähennys			-48		
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot	0	0	229	-238	0
Tilikauden voitto					6 601
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0	0	229	-238	6 601
Osakepääoman korotus (optiot)					
Osingonjako					-2 803
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet			98		
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	8 010	6 498	125	36	18 524

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)

	Emoyhtiön osakkaille kuuluva osuus	Vähem- mistön osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2007	29 309	0	29 309
Kurssierot nettosijoituksista	264		264
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot	12		12
Muuntoerot	-238		-238
Muu lisäys/vähennys	-48		-48
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot	-10	0	-10
Tilikauden voitto	6 601		6 601
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	6 591	0	6 591
Osakepääoman korotus (optiot)	0		0
Osingonjako	-2 803		-2 803
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	98		98
OMA PÄÄOMA 31.12.2007	33 194	0	33 194

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Kurssi- erot	Kertyneet voittovarot
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	7 629	5 429	14	-533	13 384
Kurssierot nettosijoituksista			-338		
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot			88		
Muuntoerot				808	
Muu lisäys/vähennys					
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotulot	0	0	-250	808	0
Kauden voitto					3 632
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	0	0	-250	808	3 632
Osakepääoman korotus (optiot)	381	1 069	-14		
Osingonjako					-2 290
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet			50		
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	8 010	6 498	-201	274	14 726

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (jatkuu)

	Emoyhtiön osakkaille kuuluva osuus	Vähem- mistön osuus	OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	25 923	224	26 147
Kurssierot nettosijoituksista	-338		-338
Omaan pääomaan kirjattujen tai sieltä pois siirrettyihin eriin liittyvät verot	88		88
Muuntoerot	808		808
Muu lisäys/vähennys	0	-224	-224
Suoraan omaan pääomaan kirjatut nettotuotot	558	-224	334
Kauden voitto	3 632		3 632
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut yhteensä	4 190	-224	3 966
Osakepääoman korotus (optiot)	1 436		1 436
Osingonjako	-2 290		-2 290
Omana pääomana suoritettavat osakeperusteiset liiketoimet	50		50
OMA PÄÄOMA 31.12.2006	29 309	0	29 309

LIITETIEDOT

PERUSTIEDOT

Raute Oyj:n hallitus on hyväksynyt kokouksessaan 12.2.2008 tämän tilinpäätöksen julkistettavaksi. Suomen osakeyhtiölain mukaan osakkeenomistajilla on mahdollisuus hyväksyä tai hylätä tilinpäätös sen julkistamisen jälkeen pidettävässä yhtiökokouksessa. Yhtiökokouksella on myös mahdollisuus muuttaa tilinpäätöstä.

1. LAATIMISPERIAATTEET

Konsernitiilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien IFRS (International Financial Reporting Standards) mukaisesti ja sitä laadittaessa on noudatettu 31.12.2007 voimassaolevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Kansainvälisillä tilinpäätösstandardeilla tarkoitetaan Suomen kirjanpitolaissa ja sen nojalla annetuissa säännöksissä EU:n asetuksessa (EY) N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti EU:ssa sovellettaviksi hyväksytyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja.

Tilinpäätöstiedote 1.1. - 31.12.2007 on laadittu IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Tilinpäätöstiedote ei sisällä tilinpäätöksessä esitettäviä liite- tai muita tietoja täydellisenä, joten tiedotetta tulee lukea yhdessä vuodelta 2006 julkaistun tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös liitetietoineen esitetään täydellisenä vuosikertomuksessa 2007, joka julkaistaan viikolla 12 maaliskuussa 2008.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa esitetyillä luvuilla viitataan vastaaviin lukuihin vertailuvuodelta. Kaikki tilinpäätöstiedotteen luvut esitetään tuhansina euroina, jollei toisin ole todettu. Pyöristyksistä johtuen tilinpäätöstiedotteen taulukoissa esitettyjen yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa taulukossa esitetystä summäluvusta.

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS -standardien mukaisesti edellyttää konsernin johdolta tiettyjen arvioiden tekemistä ja harkintaa laatimisperiaatteiden soveltamisessa. Koska arviot ja oletukset perustuvat tilinpäätöshetken näkemyksiin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä. Toteumat voivat tämän vuoksi poiketa näistä arvioista.

Konserni on soveltanut 1.1.2007 alkaen seuraavia uudistettuja standardeja:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot

Standardin mukaan yhteisön tulee esittää tilinpäätöksessään tietoja, joiden avulla käyttäjät voivat arvioida rahoitusinstrumenttien merkitystä yhteisön tulokseen ja taloudelliseen asemaan. Lisäksi tulee kuvata rahoitusinstrumenteista aiheutuvien riskien luonnetta ja laajuutta sekä miten yhteisö hallitsee kyseisiä riskejä.

IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen: muutos standardiin

Standardiin tehty muutos liittyy pääomaa koskeviin liitetietoihin. Sen mukaan yhteisön tulee esittää tiedot, joiden perusteella tilinpäätöksen käyttäjät voivat arvioida pääoman hallintaa koskevat yhteisön tavoitteet, periaatteet ja prosessit.

IFRIC 10 Osavuositarkastukset ja arvonalentuminen

Yhteisön tulee arvioida jokaisena raportointipäivänä onko liikearvon tai myytävissä olevien rahoitusvarojen arvo alentunut ja tarvittaessa kirjata arvonalentuminen.

Seuraavat standardit ovat astuneet voimaan tilikauden aikana, mutta niillä ei ole yhtiön johdon näkemyksen mukaan vaikutusta tulokseen eikä taseasemaan.

IFRIC 8 IFRS 2 soveltamisala

IFRIC 9 kytkeytyvien johdannaisten uudelleenarviointi

Muilla osin konserni on soveltanut vuositiilinpäätöksen laatimisessa vuoden 2006 tilinpäätöksessä kuvattuja laatimisperiaatteita.

2. Segmenttiedot

Ensisijainen segmentti

Rauten ensisijainen segmentti on liiketoimintasegmentti. Jatkuvat toiminnot kuuluvat kokonaisuudessaan puutuoteteknologiasegmenttiin.

Toissijainen segmentti

Rauten toissijainen segmentti on maantieteellinen. Maantieteellisen segmentin muodostaa markkina-alue, joka on yli 10% konsernin liikevaihdosta.

Toissijaisen segmentin tiedot

Liikevaihto ulkopuolisille asiakkaille asiakkaiden sijaintipaikan mukaan	1.1. - 31.12.	%	1.1. - 31.12.	%
	2007		2006	
Venäjä	38 314	35	12 470	12
Eurooppa	34 117	31	30 620	29
Pohjois-Amerikka	24 047	22	17 107	16
Etelä-Amerikka	11 485	10	39 160	37
Muut	2 836	3	6 849	6
YHTEENSÄ	110 799	100	106 206	100

Segmenttivarat maantieteellisesti

Venäjä	1 048	2	190	0
Eurooppa	48 822	89	63 832	93
Pohjois-Amerikka	3 275	6	4 158	6
Etelä-Amerikka	34	0	38	0
Muut	1 621	3	254	0
YHTEENSÄ	54 800	100	68 472	100

Investoinnit maantieteellisesti

Venäjä	0	0	0	0
Eurooppa	1 411	75	1 801	97
Pohjois-Amerikka	74	4	51	3
Etelä-Amerikka	4	0	0	0
Muut	380	20	0	0
YHTEENSÄ	1 869	100	1 852	100

3. Myyntituotot

Liikevaihdon jakauma	1.1. - 31.12.		1.1. - 31.12.	
markkina-alueittain	2007	%	2006	%
Venäjä	38 314	35	12 470	12
Pohjois-Amerikka	24 047	22	17 107	16
Muu Eurooppa	20 077	18	20 203	19
Suomi	14 040	13	10 417	10
Etelä-Amerikka	11 485	10	39 160	37
Aasia	915	1	5 593	5
Oseania	979	1	501	0
Muut	942	1	755	1
YHTEENSÄ	110 799	100	106 206	100

4. Pitkäaikaishankkeet	31.12.	31.12.
	2007	2006
Liikevaihto		
Valmistusasteen mukainen liikevaihto	94 905	90 464
Muu liikevaihto	15 894	15 742
YHTEENSÄ	110 799	106 206

Valmistusasteen mukaan tuloutettujen mutta luovuttamatta olevien pitkäaikaishankkeiden osalta tuotoksi kirjattu määrä	120 722	77 607
Pitkäaikaishankkeiden tuotoksi kirjaamatta oleva määrä	53 474	74 281
Erittely yhdistellyistä vastaavien ja vastattavien eristä: Valmistusasteen mukaisia tuotteita vastaavat siirtosaamiset	120 942	76 989
Hankkeiden tilaajilta saadut ennakot	-102 601	-62 588
Taseen lyhytaikaisiin saamisiin sisältyvät hankesaamiset	18 341	14 401
Taseen ennakkomaksut	7 590	19 726

5. Henkilöstön määrä	31.12.	31.12.
	2007	2006
- tehollinen keskimäärin	566	546
- kirjoilla keskimäärin	575	547
- kirjoilla kauden lopussa	570	540
- joista ulkomailla työskentelevien osuus	140	130

6. Tutkimus ja kehitysmenot	31.12.	31.12.
	2007	2006
Katsauskauden tutkimus ja kehitysmenot	3 969	3 765
Aktivoitujen kehitysmenojen poistot	367	228
Kehitysmenoista aktivoitu taseeseen	-233	-538
Kaudella kuluksi kirjatut tutkimus- ja kehitysmenot	4 103	3 455

7. Osakeperusteiset maksut

Tilikaudella osakepalkkioiden vaikutus Raute Konsernin tulokseen oli 195 tuhatta euroa. Tilikauden päättyessä rahaosuuden käypä arvo oli 14,35 euroa osaketta kohti. Myönnettyjen osakepalkkioiden käypä arvo oli yhteensä 0,5 miljoonaa euroa.

8. Vastuut	31.12. 2007	31.12. 2006
Omasta velasta		
- kiinnitykset	10 134	11 134
Emo- ja tytäryhtiöiden puolesta annetut		
- pankkitakaukset	17 584	14 116
Muut omat vastuut		
Leasing- ja vuokravastuut		
- Seuraavalla tilikaudella maksettavat	187	218
- Myöhemmin maksettavat	430	527

Johdon, osakkaiden tai osakkuusyhtiöiden puolesta ei ole annettu rahalainoja, pantteja tai muita vastasitoumuksia.

9. Valuuttajohdannaiset	31.12. 2007	31.12. 2006
--------------------------------	------------------------	------------------------

Valuuttajohdannaisia käytetään suojaustarkoituksessa.

Valuuttatermiinien nimellisarvot

Taloudellinen suojaus

- rahoitukseen liittyvät	3 277	2 065
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	2 481	174

Suojauslaskenta

- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	0	7 000
--------------------------------------	---	-------

Valuuttatermiinien käyvät arvot

Taloudellinen suojaus

- rahoitukseen liittyvät	-30	2
- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	360	-8

Suojauslaskenta

- liikevaihdon suojaukseen liittyvät	0	-50
--------------------------------------	---	-----

Ostetut valuuttaoptiot

- nimellisarvo	0	1 963
- käyvät arvot	0	13

TUNNUSLUVUT

	1.1. - 31.12. 2007	1.1. - 31.12. 2006
Sijoitetun pääoman tuotto , ROI	38,9 %	18,6 %
Oman pääoman tuotto , ROE	28,2 %	13,1 %
Maksuvalmius (Quick ratio)	2,8	2,7
Gearing	-32,5 %	-80,3 %
Omavaraisuusaste	70,3 %	60,1 %
Tilaukanta, Me	56	77
Uudet tilaukset, Me	90	132
Viennin osuus liikevaihdosta	87,3 %	90,2 %
Liikevaihdon muutos	4,3 %	-2,2 %
Bruttoinvestoinnit, Me	1,9	1,9
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta	1,7 %	1,7 %
Tutkimus- ja kehittämismenot, Me	4,0	3,8
Tutkimus- ja kehittämismenot liikevaihdosta	3,6 %	3,5 %
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa		
- laimentamaton	1,65	0,94
- laimennusvaikutuksella oikaistu	1,65	0,94
Oma pääoma/osake, euroa	8,29	7,32
Osinko/K-sarjan osake, euroa	1,00*	0,70
Osinko/A-sarjan osake, euroa	1,00*	0,70
Osinko/tulos	60,7 %	74,5 %
Efektiivinen osinkotuotto	7,0 %	5,4 %
Osakkeen kurssi katsauskauden lopussa, euroa	14,35	12,85
Osakkeiden lukumäärä		
- painotettu keskiarvo, 1 000 kpl	4 005	3 867
- laimennettuna, 1 000 kpl	4 005	3 867

*) Hallituksen esitys yhtiökokoukselle

Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty vuoden 2006 vuosikertomuksen sivulla 60.

TULOSKEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

	Q 4 2007	Q 3 2007	Q 2 2007	Q 1 2007	Liukuva 1.1.2007	Liukuva 1.1.2006
					-	-
					31.12.2007	31.12.2006
LIIVEVAIHTO	25 683	26 466	29 769	28 882	110 799	106 206
Liiketoiminnan muut tuotot	386	17	19	38	461	199
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden lisäys (+) tai vähennys (-)	-252	103	-54	246	42	-111
Materiaalit ja palvelut	11 910	14 653	17 439	16 997	60 999	62 418
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	8 103	6 397	7 369	7 007	28 875	26 227
Poistot ja arvonalentumiset	654	684	663	653	2 654	2 660
Liiketoiminnan muut kulut	2 709	2 412	2 427	2 618	10 166	10 476
Liiketoiminnan kulut yhteensä	23 376	24 146	27 898	27 276	102 695	101 781
LIIKETULOS	2 441	2 440	1 836	1 891	8 607	4 513
% liikevaihdosta	10 %	9 %	6 %	7 %	8 %	4 %
Rahoitustuotot	159	-1	191	312	660	745
Rahoituskulut	-129	-57	-53	-51	-291	-371
TULOS ENNEN VEROJA	2 470	2 382	1 973	2 151	8 976	4 887
% liikevaihdosta	10 %	9 %	7 %	7 %	8 %	5 %
Tuloverot	-844	-536	-478	-517	-2 375	-1 255
KAUDEN TULOS	1 626	1 845	1 495	1 634	6 601	3 632
% liikevaihdosta	6 %	7 %	5 %	6 %	6 %	3 %
Jakautuminen						
Vähemmistölle kuuluva osuus tuloksesta	0	0	0	0	0	0
Emoyhtiön omistajille kuuluva osuus tuloksesta	1 626	1 845	1 495	1 634	6 601	3 632
Osakekohtainen tulos, euroa						
Laimentamaton osakekohtainen tulos	0,41	0,46	0,37	0,41		
Laimennettu osakekohtainen tulos	0,41	0,46	0,37	0,41		
Osakkeet (1 000 kpl)						
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä	4 005	4 005	4 005	4 005		
Oikaistu keskimääräinen kappalemäärä laimennettuna	4 005	4 005	4 005	4 005		

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2007

	K-sarjan osakkeet (20 ääntä osaketta kohti)	A-sarjan osakkeet (1 ääni osaketta kohti)	Osakkeiden määrä yhteensä
1. Sundholm Göran		525 000	525 000
2. Hietala Pekka Tapani		181 900	181 900
3. Suominen Jussi Matias	48 000	74 759	122 759
4. Suominen Tiina Sini-Maria	48 000	73 759	121 759
5. Mustakallio Kari Pauli	60 480	60 009	120 489
6. Kirmo Kaisa Marketta	50 280	64 052	114 332
7. Suominen Pekka Matias	48 000	64 159	112 159
8. Siivonen Osku Pekka	50 640	53 539	104 179
9. Keskiäho Kaija Leena	33 600	51 116	84 716
10. Särkijärvi Riitta	60 480	22 009	82 489
11. Mustakallio Mika	39 750	42 670	82 420
12. Mustakallio Risto	42 240	35 862	78 102
13. Mustakallio Ulla Sinikka	47 240	30 862	78 102
14. Sr Arvo Finland Value		63 042	63 042
15. Mustakallio Marja Helena	42 240	20 662	62 902
16. Mustakallio Kai Henrik	47 240	12 000	59 240
17. Kirmo Lasse Antti	30 000	26 200	56 200
18. Särkijärvi Timo Juha	12 000	43 256	55 256
19. Särkijärvi-Martinez Anu Riitta	12 000	43 256	55 256
20. Suominen Jukka Matias	24 960	27 964	52 924
YHTEENSÄ	697 150	1 516 076	2 213 226
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä	70,3 %	50,3 %	55,3 %
Osuus osakkeiden kokonaissäänimäärästä	70,3 %	50,3 %	67,7 %
Hallintarekisteröidyt		95 872	95 872
MUUT OSAKKAAT	294 011	1 401 649	1 695 660
YHTEENSÄ	991 161	3 013 597	4 004 758
JOHDON OMISTUS	98 990	89 788	188 778
Osuus osakkeiden kokonaismäärästä	10,0 %	3,0 %	4,7 %
Osuus osakkeiden kokonaissäänimäärästä	10,0 %	3,0 %	9,1 %

OSAKEKOHTAISET TIEDOT

	31.12. 2007	31.12. 2006
Osakemäärät		
- K-sarja, kantaosakkeet (20 ääntä/osake)	991 161	991 161
- A-sarjan osakkeet (1 ääni per osake)	3 013 597	3 013 597
Osakkeet yhteensä	4 004 758	4 004 758
A-sarjan osakkeiden vaihto		
Osakkeiden vaihto, kpl	981 095	1 088 288
Osakkeiden vaihto, Me	13,7	15,4
A-sarjan osakkeen kurssi		
Katsauskauden lopussa, euroa	14,35	12,85
Korkein noteeraus katsauskaudella, euroa	15,45	17,60
Alin noteeraus katsauskaudella, euroa	12,40	11,60
Keskikurssi katsauskaudella	13,85	14,03
Osakekannan markkina-arvo		
(K-osakkeet arvostettu A-sarjan osakkeen katsauskauden lopun kurssilla)		
- K-osakkeet, Me	14,2	12,7
- A-osakkeet, Me	43,2	38,7
Yhteensä, Me	57,5	51,5

RAUTE OYJ
Hallitus

LISÄTIETOJA:
Toimitusjohtaja Tapani Kiiski, Raute Oyj, (03) 829 3560, matkapuhelin 0400 814 148
Talousjohtaja Arja Hakala, Raute Oyj, (03) 829 3293, matkapuhelin 0400 710 387

RAUTE LYHYESTI:

Raute on puutuotetöimialaa maailmanlaajuisesti palveleva teknologiayritys, jonka tärkeimmät asiakasteollisuudet ovat vaneri- ja LVL-teollisuus. Yrityksellä on johtava markkina-asema maailmassa näiden asiakasteollisuuksien tehdaslaajuisien projektien toimittajana. Kokonaispalvelukonseptiin kuuluvat myös teknologiapalvelut, joiden avulla Raute tukee asiakkaitaan näiden investointien koko elinkaaren ajan. Rauten päätoimipiste sijaitsee Nastolassa. Muut omat tuotantoyksiköt ovat Vancouverin alueella Kanadassa, Shanghain alueella Kiinassa sekä Jyväskylässä ja Kajaanissa. Rauten liikevaihto vuonna 2007 oli 111 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä 570. Lisätietoja yhtiöstä: www.raute.fi.

JAKELU:
OMX Pohjoismainen Pörssi, Helsinki, keskeiset tiedotusvälineet, www.raute.fi